

TECHNICKÁ SPECIFIKACE; POLOŽKOVÝ ROZPOČET

PC	Služby	Popis	předpokládaný počet hodin / 2 roky	diurnová mzda(CZK)/po	Cena celkem (CZK)
1	úpravy	odborné úpravy výstavních prostorů GASK (sádrování, zatírání, začištění, drobné	2000	239	478000
2	montáž	příprava výstavního prostoru, stavba paneláže, montáže expozičních panelů,	2000	239	478000
3	instalace/deinstalace	odborná instalace a deinstalace exponátů dle instrukcí kurátora/restaurátora	1600	239	382400
	Doprava	Popis	předpokládaný počet km	cena za km (bez DPH)	Cena celkem (CZK)
4	doprava A	osobním automobilem	6000	4,5	27000
5	doprava B	dodávkou (o rozměrech užitného prostoru min. 11 m3)	5700	8,5	48450
	Materiál	Popis	za jednotku	cena za ks	
6	dřevotřísková surová	rozměry 16 mm (ks)	42	763	32046
7	primalex	bílý (kg)	240	23	5520
8	balicí materiál	100 x 150 cm (role)	14	580	8120
9	lepící pásky	(ks)	150	24	3600
10	nekyselený papír hedvábný	1000 x 150 cm (role - 50 m)	2	6608	13216
11	balicí materiál tyvek	100 x 150 cm (role - 100m)	2	4350	8700
				Částka celkem bez DPH	1485052
				DPH 21 %	311860,92
				Částka celkem včetně DPH	1796912,92